１２月号 2021

ビドーニュース 2021 年 12 月号 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

お得意先様 各位

ワトモス v2 価格表(2021 年 12 月 1 日版) 印刷版
価格表記の誤りに関するお詫びとお知らせ

平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「ワトモスカタログ V2 価格表(2021 年 12 月 1 日版) 印刷版」におきまして販売価格
の表記に誤りがございました。

対象商品と訂正箇所は以下の通りとなります。

掲載ﾍﾟｰｼﾞ 商品名 オプション 訂正対象 (誤) (正)

9ﾍﾟｰｼﾞ MW-108 開用月袖 モミジ クリアー 中(43φ) バラ価格 ¥1,870 ¥1,640

16ﾍﾟｰｼﾞ PP-681 量産チリ角 ミルキーパール 特中(40×40) 箱価格 ¥310 ¥300

〃 PP-691 量産チリ角 シルバーパール 特中(40×40) 箱価格 ¥310 ¥300

お客さまには多大なるご迷惑をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございません。謹んでお詫び申し上
げますとともに、上記の通り、価格を訂正させていただきます。今後、再発防止に努めてまいります
ので、何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※ 最新版は下記の Web 公開版となります(随時更新)。キーワード検索も可能ですので

インターネットのご利用が可能な環境の場合には Web 公開版のご利用をお願いいたします。

ワトモス Ver.2掲載商品価格一覧（PDF版）
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf

BIDOOR全製品 2021年 12月 1日以降価格一覧（PDF版）
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price_202112.pdf

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price_202112.pdf